
ΘΔ΢΢ΑΛΟΝΙΚΗ 

30 - 31 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΩΝ  (50) 30/1/2016 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 03:44.96

169379 ΠΑΞΑΛΖ ΕΩΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ

170725 ΓΔΒΔΟΙΖ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ

167180 ΚΞΝ΢ΟΝ΢ΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ

167170 ΕΩΓΟΑΦΑΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:56.59

169884 ΘΑΞΝΓΗΑΛΛΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΞΑΝΘ

170321 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2007 ΞΑΝΘ

169883 Δ΢ΓΝΜΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2007 ΞΑΝΘ

170390 ΣΑΡΕΖΚΑΘΑΟΖ ΚΑΟΗΑΛΛΑ 2007 ΞΑΝΘ

3 642 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ & ΑΘΛΗΣΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΔΛΛΗΝΙΚΟΤ ΚΟΛΛΔΓΙΟΤ04:04.25

170167 ΒΑΓΗΩΛΑ  ΠΔΟΓΗΛΑ- ΟΔΓΓΗΛΑ 2007 ΔΑΡΔΘ

170160 ΓΟΑΚΚΔΛΝΞΝ΢ΙΝ΢  ΠΝΦΗΑ 2007 ΔΑΡΔΘ

170162 ΡΠΝΖ ΑΓΓΔΙΗΘΖ- ΚΗΣΑΔΙΑ 2007 ΔΑΡΔΘ

170168 ΘΟΔΚΚ΢ΓΑ  ΚΑΟΗΑ 2007 ΔΑΡΔΘ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50)30/1/2016 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:55.26

166314 ΓΗΓΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΞΑΝΘ

166162 ΚΑΕΑΟΑΘΖ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2006 ΞΑΝΘ

165817 ΡΠΗΑΙΗΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ

166165 ΠΗΑΚΞΑΘΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΞΑΝΘ

2 642 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ & ΑΘΛΗΣΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΔΛΛΗΝΙΚΟΤ ΚΟΛΛΔΓΙΟΤ03:09.83

166340 ΓΑΡΠΝ΢ ΝΙΓΑ 2006 ΔΑΡΔΘ

166338 ΚΑΛΗΘΑ ΡΑΛΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2006 ΔΑΡΔΘ

166326 ΘΩΡΝ΢ΙΑ ΘΑΠΠΗΑΛΖ 2006 ΔΑΡΔΘ

166324 ΒΑΓΗΩΛΑ ΚΑΟΗΑ ΑΛΛΑ 2006 ΔΑΡΔΘ

3 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 03:32.93

166246 ΚΔΙΗΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

164677 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑ ΑΟΓ΢ΟΩ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

162209 Α΢ΓΖΡΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

171929 ΠΡΑΚΞΝΙΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

4 758 ΚΟΛΤΜΒΗΣΙΚΟ΢ ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ ΘΔΡΜΑΙΚΟΤ03:36.71

170830 ΞΝ΢ΟΞΝ΢ΡΗΓΝ΢ ΗΠΚΖΛΖ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

166735 ΓΗΑΘΑΚΝΕΖ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

166734 ΑΛΡΩΛΗΑΓΝ΢ ΑΙΘΖΠΡΗΠ ΔΙΔΛΖ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

170833 ΓΝ΢ΚΑΓΗΑ  ΚΑΟΗΑ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢.

167166 ΡΟ΢ΦΩΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

169008 ΠΘΝ΢ΟΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

167164 ΚΑΙΑΚΑ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

167483 ΞΝΙ΢ΚΝ΢ ΓΔΛΝΒΔΦΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

4 x 50m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΩΝ  (50) 30/1/2016 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 02:42.11

164675 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

166256 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

166253 ΛΔΟΑΛΡΕΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ ΖΙΗΑΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

164224 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:42.80

169889 ΟΩΚΑΛΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ

170326 ΠΘΝ΢ΙΖΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ

169895 Ν΢ΕΝ΢ΛΝΓΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ



169894 ΚΑΡΕΝ΢ΛΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΞΑΝΘ

3 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 02:53.48

170726 ΣΑΙΘΗΑΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ

170720 ΘΑΡΝΓΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ

170727 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ  ΘΔΝΙΝΓΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ

170719 ΘΑΡΝΓΙΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΣΟ΢ΠΝΒΑ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ

4 642 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ & ΑΘΛΗΣΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΔΛΛΗΝΙΚΟΤ ΚΟΛΛΔΓΙΟΤ02:59.88

168248 ΚΞΗΛΝ΢ΚΑΘΖΠ Δ΢ΠΡΑΘΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ

168249 ΓΗΑΛΛΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ

168251 ΡΕΝΗΡΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ

170506 Δ΢ΑΓΓΔΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ

5 758 ΚΟΛΤΜΒΗΣΙΚΟ΢ ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ ΘΔΡΜΑΙΚΟΤ03:05.87

170837 ΙΑΚΞΟΗΛΝΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

171553 ΓΔΙΖΓΗΑΛΛΖΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

170843 ΣΑΡΕΖΑΠΙΑΛΗΓΖΠ ΣΟ΢ΠΑΛΘΝΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

170846 ΘΔΣΑΓΗΑΠ ΗΝΟΓΑΛΖΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

4 x 50m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΩΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 642 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ & ΑΘΛΗΣΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΔΛΛΗΝΙΚΟΤ ΚΟΛΛΔΓΙΟΤ03:15.73

170167 ΒΑΓΗΩΛΑ  ΠΔΟΓΗΛΑ- ΟΔΓΓΗΛΑ 2007 ΔΑΡΔΘ

170160 ΓΟΑΚΚΔΛΝΞΝ΢ΙΝ΢  ΠΝΦΗΑ 2007 ΔΑΡΔΘ

170507 ΙΝΓΝΘΔΡΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 ΔΑΡΔΘ

170168 ΘΟΔΚΚ΢ΓΑ  ΚΑΟΗΑ 2007 ΔΑΡΔΘ

2 221 Α.΢.ΘΔ΢΢ΑΛΟΝΙΚΗ΢ Ο "ΟΓΤ΢΢ΔΑ΢"03:17.37

170747 ΛΔΓΔΙΘΝ΢  ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

170744 ΞΑΞΑΘΑΛΑΠΗΝ΢ ΓΑΟ΢ΦΑΙΙΗΑ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

170753 ΘΑΟΑΛΗΘΑ Ν΢ΟΑΛΗΑ ΒΑΟΒΑΟΑ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

170754 ΘΝΘΘΗΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

3 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 03:17.61

169379 ΠΑΞΑΛΖ ΕΩΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ

170717 ΘΑΞΑΛΡΕΑΘΖ ΑΙΔΜΗΑ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ

170725 ΓΔΒΔΟΙΖ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ

170723 ΞΑΡΠΗΝ΢ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ

4 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:19.78

169883 Δ΢ΓΝΜΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2007 ΞΑΝΘ

169896 ΚΝΠΣΝΡΝΓΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΞΑΝΘ

169884 ΘΑΞΝΓΗΑΛΛΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΞΑΝΘ

170321 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2007 ΞΑΝΘ

5 758 ΚΟΛΤΜΒΗΣΙΚΟ΢ ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ ΘΔΡΜΑΙΚΟΤ03:28.86

170835 ΘΑΟΑΚΗΣΑΖΙ ΔΙΔΛΖ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

171554 ΘΑΟΑΛΡΩΛΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

172172 ΘΝΗΓΖ ΦΟ΢ΓΔΟΗΘΖ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

170823 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ ΓΑΛΑΖ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΩΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 03:04.00

164675 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

166256 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

166253 ΛΔΟΑΛΡΕΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ ΖΙΗΑΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

164224 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:04.88

169889 ΟΩΚΑΛΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ

169892 ΑΓΑΘΑΓΓΔΙΗΓΖΠ ΠΑΒΒΑΠ 2007 ΞΑΝΘ

169894 ΚΑΡΕΝ΢ΛΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΞΑΝΘ

171599 ΡΠΝ΢ΙΦΑΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2007 ΞΑΝΘ

3 642 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ & ΑΘΛΗΣΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΔΛΛΗΝΙΚΟΤ ΚΟΛΛΔΓΙΟΤ03:46.39

168249 ΓΗΑΛΛΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ

168251 ΡΕΝΗΡΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ

168248 ΚΞΗΛΝ΢ΚΑΘΖΠ Δ΢ΠΡΑΘΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ

170506 Δ΢ΑΓΓΔΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ



ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΑΛΛΑΓΗ (΢ΚΤΣΑΛ.)

202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢.

170727 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ  ΘΔΝΙΝΓΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ

170719 ΘΑΡΝΓΙΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΣΟ΢ΠΝΒΑ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ

170720 ΘΑΡΝΓΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ

170726 ΣΑΙΘΗΑΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 758 ΚΟΛΤΜΒΗΣΙΚΟ΢ ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ ΘΔΡΜΑΙΚΟΤ02:57.66

166732 ΡΠΝΡΝ΢ΟΗΓΖΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

166733 ΞΝΡΠΝΙΗΓΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

167591 ΘΗΛΡΔΟΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

166730 ΣΑΡΕΖΣΟΗΠΡΝΦΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

2 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 03:08.91

166257 Π΢ΚΔΩΛΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

169216 ΛΗΘΝΙΑΘΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

166554 ΓΗΠΘΝΠ ΞΔΡΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

164223 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

3 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 03:18.36

167480 ΣΑΟΑΒΗΡΠΗΓΖΠ ΓΖΚΝΠΘΔΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

167479 ΘΝΘΘΗΛΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

167165 ΠΩΡΖΟΗΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

167478 ΛΑΒΟΝΕΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

4 x 200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 10:33.75

159601 ΟΖΓΗΛΝ΢ ΑΘΖΛΑ 2004 ΞΑΝΘ

158726 ΘΗΝ΢ΟΘΡΠΖ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΞΑΝΘ

159592 ΞΙΑΡΗΓΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 2004 ΞΑΝΘ

159800 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΞΑΝΘ

2 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 11:18.19

160489 ΚΖΡΑΘΗΓΖ ΓΑΛΑΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

159414 ΑΠΙΑΛΗΓΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

165716 ΠΑΞΑΛΖ ΕΩΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

160496 ΚΑΠΝ΢ΡΖ ΚΑΟΗΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

3 639 ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΢ΤΛΛΟΓΟ΢ ΜΑΚΔΓΟΝΙΚΟ΢11:24.03

162281 ΚΗΣΑΖΙΝ΢ΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162636 ΡΝ΢ΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162268 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

163311 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΒΑΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

4 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 12:11.63

159188 ΡΑΣΚΑΡΕΗΓΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

167289 ΛΝΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

162549 ΡΟΗΘΗΩΛΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

164875 ΞΑΜΗΚΑΓΑ ΠΩΡΖΟΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

4 x 200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.
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1 200 Π.Α.Ο.Κ. 09:58.45

158815 ΡΠΑΘΡΠΗΟΑΠ ΝΟΔΠΡΖΠ 2004 ΞΑΝΘ

158498 ΟΩΚΑΛΗΓΖΠ ΡΖΙΔΚΑΣΝΠ 2004 ΞΑΝΘ

158644 ΓΗΓΘΑΠ ΡΟ΢ΦΩΛ 2004 ΞΑΝΘ

158503 ΓΑΛΗΖΙ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΞΑΝΘ

2 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 11:28.10

160488 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

160490 ΛΑΕΗΟΖΠ ΙΑΕΑΟΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

160493 ΠΑΒΒΑΞΔΡΟΑΘΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

160603 ΚΑΟΓΗΩΙΖΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

3 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 11:44.96

158571 Α΢ΓΖΡΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ



159185 ΘΝΡΠΑΟΗΓΖΠ ΕΖΠΖΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

166086 ΛΡΝ΢ΠΚΑΛΗ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

164220 ΘΔΝΓΩΟΗΓΖΠ ΘΔΚΗΠΡΝΘΙΖΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ
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